
ZARZĄDZENIE NR :../VIII/2O2O

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

dnia .. .. 2020 roku

w sprawie przekazania nieruchomości w zarządzanie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 2 ust. 1 pkt I Statusu
Zakladu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie, zarządzam co
następuje:

1.
• Przekazać w zarządzanie Zakladowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie

z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Wareckiej 22. lokal mieszkalny o powierzchni

31 J m2 położony na pierwszym piętrze budynku w miejscowości Opacz nr 8. posadowionego

na nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna. stanowiącej działkę o nr ew. 193/3 z obrębu 0019

Opacz.

2. Zarządca zobowiązany jest do zarządzania nieruchomościami i wykonywania wszelkich

obowiązków, jakie przepisy prawa nakładąją na właściciela lub zarządcę nieruchomości.

3. Zarządca uprawniony jest do wynajmowania lub wydzierżawiana zarządzaną

nieruchomością na zasadach określonych w odrębnym pełnomocnictwie.

2.

Zarządzanie ustanawia się na czas nieoznaczony.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziałowi Gospodarki Komunalnej

i Spraw Lokalowych.

URMISTRZ

LdJJLLL MQ
r%g”


